Marbio 25 (40)

venerabili in xpo patri deo qz Archiepiscopo Mediolanensi vel eius in spiritualibus Vicario
 Coronatorum sibi Cardinalis Salt et sinceram in dno charitate Ex parte Bartholomei de Repubio laici et Jacobe etiam de Repubio
 mulieris coniugum vix dicit nobis oblata petito continebat ad in olim presentes se Quarto Affinitatis gradu inuicem attinere
 ex eo proveniente qd prius dicit Jacobe maritus dnuz vixeret prefato Bartholomeo Quarto Consanguinitatis gradu erat con-
 iunctus in matrimonium Inter se per verba de pui publice de facto contemperunt illudqz carnali copula consummarunt Cum autem dicti
 coniuges in hmoi matrimonio remanere non possint et si diuertim perpetuum fieret Inter eos graua exinde scandala possent
 Verisimile exoriri Supplicari preceunt humile dicti coniuges eis super his per sedem aplicam inue prouideri doqz. Aucte
 Dni ppe eius pmarie curam gerimus Et de eius special mandato super hoc hinc vocis oraculo nobis facto Circumspectioni
 vix coniectum quos se est ita ipis coniugibz prius ad tempus de quo vobis videbitur ab inuicem se paratis eos a generali ex-
 cois Intia quam propterea incurrerunt in excois reatu et excessibz hmoi absoluat hae vice in forma ecclie consueta
 inuicem hinc eoz culte pro modo culpe pnia saluari ad qz eoz alteri super viuens perpetuo remaneat absqz spe coniugij
 Semum cum eidem qd impedimento Affinitatis hmoi quod ex premisio prouent non obstant libere valeant Inter se
 matrimonium de nouo contrahere et in eo honestodum licite remanere inue dispensatio Sumodo dicta mulier propter hoc ab
 aliquo rapti non fuerit Solen suspensum si qua sit et suscipiendam exinde litem decernere Dat. Marentie sub sigillo
 officij pmarie xiii. Kal. July Pont. Dni Pauli ppe in Anno Quarto

Jun

Jo. Albini Housm
 Henr vng datus Ph. Jeronimo

Concr: f. d. d. f. d. d.

Exposuimus conuenerunt Jo. Cardano

Jo. Cordellas

1538 18/11

Jo. Cordellas
Pom. p. g. n. n. y

Mercoledì 25 (40)

Alberzino

Alberzino